2019年４月19日

各 位

会 社 名 日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福田 慎太郎

 (コード番号9728  東証 第一部)

問合せ先責任者
常務取締役

管理統轄本部本部長代理
原 田  康 弘

電 話 番 号 （０３）５２９９－０８６３

行使価額修正条項付新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が2018年11月21日に発行した行使価額修正条項付新株予約権に関する、2019年４月12日から４月19日

までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 日本管財株式会社第１回新株予約権

（２） 前 回 開 示 後 か ら の 交 付 株 式 数 400,000株

（３）
前回開示後からの行使された新株予約権の

数 及 び 発 行 総 数 に 対 す る 率
4,000個（発行総数の13.33％）

（４）
前 回 開 示 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
19,600個

（５）
現 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数
15,600個

（６） 前 回 開 示 後 か ら の 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）

新株

（株）

移転自己株式

（株）

４月12日（金） - - 1,823 -

４月15日（月） - 100,000 1,829 1,000

４月16日（火） - - 1,829 -

４月17日（水） - 150,000 1,864 1,500

４月18日（木） - - 1,864 -

４月19日（金） - 150,000 1,834 1,500

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：41,180,306（株）〔うち自己株式数：6,056,686（株）〕